
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 94 poz. 1095 
 
 

ROZPORZĄDZENIE  

 MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

 

z dnia  8 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu przedmiotów, które w razie orzeczenia 
ich przepadku przekazuje się bezpośrednio innym organom niż właściwy urząd 

skarbowy. 

 
Na podstawie art. 194 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy  
(Dz. U.  Nr 90, poz. 577 i  Nr 160, poz. 1083 oraz z 1999 r. Nr 83, poz. 931) zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  W § 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 sierpnia 1998 r. w sprawie 
wykazu przedmiotów, które w razie orzeczenia ich przepadku przekazuje się 
bezpośrednio innym organom niż właściwy urząd skarbowy (Dz. U. Nr 114, poz. 741), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu: 

„5) przerobione, podrobione lub utracone stemple kontrolerskie Straży Granicznej 
oraz dokumenty uprawniające do przekroczenia granicy państwowej – Komendzie 
Głównej Straży Granicznej,’; 

2) dotychczasowy pkt 5 oznacza się jako pkt 7, a w jego treści po wyrazach „Komendzie 
Głównej Policji” skreśla się kropkę i dodaje wyrazy „lub odpowiednim jednostkom 
organizacyjnym innych organów, którym przysługują uprawnienia Policji w zakresie 
prowadzenia postępowania przygotowawczego.”; 

3) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) przerobione lub podrobione krajowe i zagraniczne znaki pieniężne - Centrali 
Narodowego Banku Polskiego,” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  


